ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO: 

Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, água mineral, temperos, carnes, 

pães, doces, refrigerantes e hortifruti. Data do Contrato 14/08/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do 

Contrato R$ 56.926,67 (cinquenta e seis mil novecentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 14 de Agosto de 2019 – Vinícius Ibrann